
COPIA

CITTA’ DI GALATONE
Provincia di Lecce

3° Settore: Sviluppo Economico - Attività Produttive - Tributi 

D E T E R M I N A Z I O N E

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N° 301   del 03/11/2016

Registro Generale N° 1649   del 03/11/2016

OGGETTO:Fondo per il sostegno al trasferimento / apertura di  iniziative imprenditoriali nel 

centro storico di Galatone - Termini per la presentazione delle domande.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA:
 - La deliberazione n. 63/2014 con la quale la G.M. ha individuato le aree delle posizioni 
organizzative;
- Il Decreto Sindacale con cui è stato nominato Il Responsabile del 3° Settore: Sviluppo Economico
- Attività Produttive - Tributi 

Determina n. 1649 del 03/11/2016 - (Prop. Det. n. 1903 del 03/11/2016) - Pag. 1 di 2



OGGETTO: FONDO PER IL SOSTEGNO AL TRASFERIMENTO / APERTURA DI  INIZIATIVE IMPRENDITORIALI NEL 
CENTRO STORICO DI GALATONE - TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE. 

premesso che :

- con delibera G.M. 242 del 19/10/16 è stato approvato il  bando per l'accesso al

fondo per il sostegno all'apertura/ trasferimento di nuove iniziative  imprenditoriali

nel centro storico ;

- con la stessa delibera questo settore è stato incaricato per l'esecuzione di quanto

in essa riportato;

Visto il dlgs 267/00

DETERMINA

1) le domande per l'accesso al sostegno per il trasferimento/apertura di iniziative

imprenditoriali nel centro storico di Galatone potranno essere presentate a partire

dal 3/11/16 ed entro le ore 12.00 del 5/12/16 ;

2) dare atto che l'accesso ai contributi di sostegno avverrà con le modalità e criteri

stabiliti  con  il  relativo  bando  approvato  con  atto  G.M.  242/16  alla  quale  si  fa

espresso riferimento in quanto parte integrante e sostanziale della  presente;

All. :

- Fac simile domanda

- bando approvato con atto G.M. 242/16

Galatone, 03/11/2016 IL DIRIGENTE
f.to Dott. Giuseppe COLOPI

                                                                       (( FIRMA DIGITALE ))

Determina n. 1649 del 03/11/2016 - (Prop. Det. n. 1903 del 03/11/2016) - Pag. 2 di 2


